
 

 

Uchwała nr 1/28/11/2024 

Rady Instytutu Prawa Ekonomii i Administracji 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie składu Instytutowej Komisji Wyborczej 

w Instytucie Prawa Ekonomii i Administracji 

 

 

Działając na podstawie § 109 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w 

Krakowie oraz Zarządzenia nr R/Z.0211.115.2023 Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Instytutu powołuje na bieżącą kadencję Instytutową Komisję Wyborczą w Instytucie 

Prawa Ekonomii i Administracji. 

 

§ 2. 

Skład Instytutowej Komisji Wyborczej w Instytucie Prawa Ekonomii i Administracji: 

− Dr hab. Sławomir Kurek prof. UKEN 

− Dr Bogumił Naleziński prof. UKEN 

− Dr Paweł Nowak 

− Barbara Lipska-Kłępa  

− Wiktoria Skórzewska – przedstawicielka studentów. 

  

§ 3. 

Uchwała obowiązuje od dnia jej podjęcia. 

 

  

 


